[image: Герб Харута]

Администрация  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2020 г. № 35п
п. Харута
О создании противопаводковой комиссии
МО «Хоседа-Хардский сельсовет»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Хоседа-Хардский сельсовет" Ненецкого автономного округа, Администрация МО "Хоседа-Хардский сельсовет" НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать противопаводковую комиссию МО "Хоседа-Хардский сельсовет" НАО (Приложение 1).
2. Постановления администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО   от 28.03.2018 № 14п, от 04.06.2019 № 32п   признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО	           	                            А.Н.Танзов

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Постановлению Администрации МО
"Хоседа-Хардский сельсовет" НАО
от 01.04.2020 № 35п

[bookmark: Par33]
ПРОТИВОПАВОДКОВАЯ КОМИССИЯ
МО "ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" НАО

1. Танзов Андорей Николаевич – начальник штаба ГО ЧС, председатель комиссии;
2. Сметанин Алексей Васильевич – зам. начальника штаба ГО ЧС, зам. председателя комиссии;
3. Джалов Данзан Петрович - директор МКП «ЖКХ МО “Хоседа-Хардский сельсовет”», член комиссии;
4. Басманова Алена Борисовна – председатель правления СПК «Рассвет Севера», член комиссии;
5. Диденко Михаил Евгеньевич – начальник филиала ЖКУ «Харута» МП ЗР «Севержилкомсервис», член комиссии;
6. Пономарев Василий Николаевич – начальник ветеринарного участка, ветеринарный врач, член комиссии;
7. Танзов Яков Андреевич – ст. водитель ОП ПЧ № 2 п. Харута КУ НАО «ОГПС», член комиссии;
8. Семенова Виктория Владимировна – председатель Совета Хоседа-Хардского ПО, член комиссии;
9. участковый уполномоченный Ненецкого УВД, член комиссии (при наличии на территории);
10. Ананьина Анастасия Олеговна – фельдшер обособленного подразделения филиала ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО» амбулатория п. Харута, член комиссии;
11. Сидорова Светлана Николаевна– и.о директора ГБОУ НАО «Средняя школа        п. Харута», член комиссии;
12. Беляева Галина Ивановна – зав. ГБДОУ НАО «Детский сад п. Харута», член комиссии.

image1.jpeg